rino avus tuus et pater taus ipsum tenuisse noscuntur; concedi

mus etiam et confirmamus tibi et heredibus patrimonium tuum

Galterij cum tenimento Cucumene et Sancti Basilij , pro ut illud

predictus pater tuus noscitur possedisse . Statuentes ut quecum

que persona , magna vel parva , hanc nostram concessionem alias

confirmacionem violare , vel modo quolibet actemptare presumpse

rit, centum libras auri componat, quarum una medietas Fisco im

periali , altera passis injuriam persolventur; ut igitur hec rata per

maneant inconcussa , presentem paginam conscribi et sigilli nostri

impressione fecimus communiri . Huius rei testes sint Adulfus

Coloniensis Archiepiscopus , Sifridus Maguntinus Archiepiscopus ,

Dietricus Trenneus Archiepiscopus, Bernardus Barensis Archiepi

scopus, Lupaldus Marinatensis Archiepiscopus; Federicus dux Loctor

rugie , Bertoldus dux Tiringie, Lodoycus dux Navarie, Hermannus

Langravius Turingie, Robertus de ... comes Loritelli et Gualterius

Gentilis magister Comestabulus et Anselmus Mascalcus . Sigtnum

domini Federici Romanorum Regis semper Augusti et Regis Sici

lie . Ego Corradus Spirensis et Metensis Episcopus imperialis aule

Cancellarius, vice Sinfride Maguntine sedis Archiepiscopi et Ger

manie Archicancellarij , recognovi . Acta sunt hec anno Dominice

Incarnacionis 1212 , regnante domino nostro Federico Romanorum

Rege et semper Augusto Sicilie Rege , anno Regni eius in Germania

primo, et in Sicilia XV feliciter amen . Datum Spiree per manus

Bertoldi de Niffè imperialis aule Prothonotarij et Vice Domini Tri

dentini.

Tandem dictum Masuca casale et feuda Galterij , Cucumene et

Sancti Basilij , inde ad tempora in posse quondam Bartholomei de

Marino prefati Gulielmi de Marino, in cuius personam predictum

privilegium concessum fuit , nepotis , pervenit ; de quo nullus in

Cancellaria titulus reperitur.

.
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Mortuo demum dicto Bartholomeo de Marino, ipsa casale et

feuda Petro de Marino illius filio cesserunt . Et successive fenda

predicta ad Matheum de Marino, dictum de Tornellis, prelibato quon

dam Guilelmi de Marino primi acquisitoris trinepotem pervene

runt . Qui an recta linea ab ipso Guilelmo descenderit Regia in

Cancellaria non reperitur. Tandem Matheus predictus de Marino

et Tornellis pro se suisque imperpetuum heredibus a Serenissimo

Rege Martino de privilegio dicti Regis Federici Romanorum et Si

cilie Regis, pro ut dictus Gulielmus feuda ipsa tenuit et possedit,